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JENSEN gymnasium Malmö 

På JENSEN gymnasium Malmö råder det en lugn och trivsam studiemiljö. Våra elever 
lyfter ofta fram tryggheten och kontakten med sina lärare som två anledningar till att de
är så nöjda med sin utbildning. De upplever att de blir sedda av sina lärare och andra 
vuxna på skolan. Det här är något vi vill bevara och som vi ser som en naturlig del i en 
högklassig utbildning.

På JENSEN gymnasium Malmö kan vi erbjuda dig en dynamisk utbildning som förbereder 
för framtiden. Våra kompetenta och engagerade lärare brinner för elevernas utveckling och 
stöttar och coachar dem i att nå sina mål. Alla elever som vill något med sin utbildning och 
framtid utmanas och stimuleras genom olika arbetsformer och ansvar. Genom en trygg miljö 
där arbetsglädjen är stark finns bästa förutsättningarna för lärande och utveckling. 

”Träning för verkligheten” utgör grunden för vår utbildningsfilosofi och genomsyrar skolan 
och undervisningen på alla program. Vår undervisning kopplar i hög grad lärandet till verkliga 
situationer som gör lärandet konkret och användbart. Vi tror även att en hälsosam och aktiv 
livsstil underlättar lärandet och din personliga utveckling. Vi lägger därför stor vikt vid en 
variation av idrottslektioner, mental träning och dagliga pedagogiska promenader som ger 
dig bra förutsättningar att lyckas med dina studier. Hösten 2012 erbjuder vi tre spännande 
program med varierande inriktningar. Dessa presenteras på sidorna 8–11.

Roliga och sociala aktiviteter är viktigt för vår trivsel och den härliga stämningen på skolan! 
Vid varje läsårsstart har vi en gemensam kickoff där våra elever i årkurs tre tillsammans med 
lärarna planerar en trivsam dag för alla på skolan. Det finns stora möjligheter för dig att en-
gagera dig och vara med och skapa våra traditioner. På JENSEN gymnasium Malmö får du 
studera i trivsamma, moderna och professionella lokaler. Skolan har ett unikt läge på gamla 
väster i Malmö med närhet till park, natur endast tio minuters promenad från Malmö central.

Jag hoppas att du har fått en bra bild av vad vi på JENSEN gymnasium Malmö har att erbjuda 
dig. Vi ser fram emot att få träffa dig på något av våra öppna hus!

Välkommen till JENSEN gymnasium Malmö!
Karin Philipson
Rektor
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Hur är det att gå på 
JENSEN gymnasium Malmö?

Den lilla skolan
Emma kom i kontakt med JENSEN gymnasium på 
Gymnasiemässan och fastnade för ”de höga ambition-
erna” och besökte därefter ett Öppet hus som gav mer-
smak. ”Jag har inte ångrat valet” säger hon. Miriam blev 
rekommenderad skolan av en annan elev som gått på 
JENSEN i Malmö tidigare. ”Rekommendationen håller 
– skolan uppfyller mina förväntningar” berättar hon. 
Båda menar att de fastnade för ”den lilla skolan där alla 
blir sedda utifrån sina egna förutsättningar.”

Engagerade lärare
På JENSEN gymnasium arbetar lärarna för att alla 
elever ska nå sina mål och utvecklas på bästa möjliga 
sätt under sin studietid. ”Vi elever har bra kontakt med 
lärarna och våra coacher jobbar långsiktigt och ger oss 
bra stöd” berättar Miriam. ”De hjälper oss att sätta upp 

mål och delmål”.  Emma tycker att lärarna är bra både 
på att göra ämnena levande och på att koppla dem till 
JENSEN gymnasiums koncept ”Träning för verklig-
heten”. ”Helt plötsligt har jag också lärt mig uppskatta 
idrotten” fyller hon i. ” Med den varierande undervisning 
vi får har jag helt ändrat uppfattning om ämnet.”

Att lyckas med studierna
Till alla dem som går i åk 9 rekommenderar både Emma 
och Miriam JENSEN om man vill gå på en skola där 
man har goda möjligheter att lyckas med sina studier. 
”Lärarna är bra och de ser och hör dig utifrån dina 
förutsättningar” berättar Miriam. Hon tycker också 
att de fräscha lokalerna hjälper till att skapa en trevlig  
arbetsmiljö. ”Här får man också  med sig kunskaper 
utöver ämneskunskaperna, som till exempel mental 
träning och träning för verklighetens olika situationer” 
avslutar Emma.

Emma Borin och Miriam Schäfer går båda andra året på Samhällsvetenskapsprogrammet med inriktning 
beteendevetenskap. Här berättar de hur det är att vara elev på JENSEN gymnasium Malmö.
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JENSEN gymnasium Lund har helt nyrenoverade lokaler och är centralt belägen med 
fem minuters promenad från Centralstationen. Skolan är nu inne på sitt tredje år och har 
på relativt kort tid blivit en populär skola. Vi är den ”lilla skolan” där alla blir sedda och 
ingen är anonym. Hos oss möter du behöriga och engagerade lärare som arbetar tillsam-
mans med dig för att du ska utvecklas på ett så bra sätt som möjligt under dina studieår.  

Genom vårt utbildningskoncept ”Träning för verkligheten” får du en god grund att stå på 
inför livet efter gymnasiet, oavsett vilket program du läser. Momenten i ämnena är tagna 
från verkligheten utanför skolan och inom Ekonomi- och Handelsprogrammet får du även 
möjlighet att jobba med Ung Företagsamhet. 

Vi jobbar ständigt med att utveckla det entreprenöriella lärandet för att hålla en hög kvalitet 
på våra utbildningar. Vi arbetar även aktivt med att ta ett helhetsansvar för din utbildning 
genom coacher och stödfunktioner som kurator, studievägledare och skolsköterska. 

Lärarnas engagemang och tillgänglighet är en av de saker som eleverna lyfter fram att de 
uppskattar mest på vår skola. Schemaläggningen, den mentala träningen och lunch på res-
taurang är andra delar som uppskattas. På skolan är det även en hög vuxennärvaro, vilket 
skapar en lugn studiemiljö och arbetsro. 

Vi har ett nära samarbete med näringslivet och mycket kontakt med universitet och  
arbetsplatser. Vi har god kontakt med flera företag i Lund som vi aktivt samarbetar med ex-
empelvis genom elevernas APL. Flera av våra elever på Handelsprogrammet har dessutom 
fått feriearbete efter sin praktikperiod. Det är vad vi kallar träning för verkligheten!  

Välkommen till JENSEN gymnasium Lund!

Klas Tambour
Rektor

JENSEN gymnasium Lund
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Hur är det att gå på 
JENSEN gymnasium Lund?

Den lilla skolan
”Jag valde JENSEN efter att ha fått ett tips från en 
kompis som redan går på skolan och trivs jättebra. Innan 
jag bestämde mig var jag på ett Öppet hus och möttes av 
trevliga lärare” säger Yohanna. Det hon framförallt fast-
nade för var konceptet med den lilla skolan där eleven är 
i centrum, blir sedd och lyssnad på.

Nyrenoverade lokaler
JENSEN gymnasium Lund slog upp dörrarna till sina 
nyrenoverade lokaler i september. ”Lokalerna är väl-
digt fina” säger Yohanna. Hon är även mycket nöjd med 
lunchlösningen som innebär att eleverna äter på olika 
restauranger i skolans närhet. Skolan har även en hälso-
profil som innebär att eleverna på idrottslektionerna får 
prova på aktiviteter i olika lokaler. Vi arbetar även med 
pedagogiska promenader och mental träning, vilket är 
något som uppskattas av många elever. 

Engagerade lärare
På JENSEN gymnasium arbetar lärarna för att alla 
elever ska nå sina mål och utvecklas på bästa möjliga sätt 
under sin studietid. Detta är en av sakerna som Yohanna 
lyfter fram att hon är mest nöjd med. ”Lärarna är jätte-
bra och då är det kul att gå till skolan” säger hon. Hon 
berättar även att hennes mål efter gymnasiet är att bli 
lärare i svenska på gymnasienivå. ”Det är ett mål som 
har funnits med länge och i skolan får jag stöd för att 
hitta rätt ambitionsnivå i studierna”.

Förberedd för framtiden
På frågan om varför Yohanna tycker att elever som går 
i årskurs 9 ska välja JENSEN så svarar hon: ”Träning 
för verkligheten, pedagogiska promenader och mental 
träning ger kunskaper vid sidan om skolans kursämnen 
som är bra att ha med sig efter studenten. Det är också 
en fördel att gå i en liten skola där det är bra kontakt 
mellan lärare och elever. Det är en fin skola och jag trivs 
fortfarande mycket bra!” 

Yohanna Jacobsson går årskurs 2 på Samhällsvetenskapsprogrammet med inriktning samhällsvetenskap. Här 
berättar hon hur det är att vara elev på JENSEN gymnasium Lund. 
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Våra program
På JENSEN gymnasium läser du samma gemensamma ämnen, program- och inriktningsämnen som på andra skolor. 
För samtliga program kan vi erbjuda intressanta profiler som gör dig extra väl förberedd för studier och arbetsliv, allt 
inom ramen för vårt utbildningskoncept, ”Träning för verkligheten”.  Vi har behöriga och kunniga studie- och yrkes-
vägledare som kan svara på dina frågor kring program, kurser, behörighet och meritpoäng. Passa på att besöka oss på 
Öppet hus och ställ frågor eller hör av dig för att boka in ett besök där du får följa en klass under en skoldag!

Beteendevetenskap
Tycker du att det är roligt att analysera mänskligt 
beteende och diskutera varför människor agerar som de 
gör i olika situationer? Vet du kanske redan nu att du 
vill arbeta med människor i framtiden? Har du ambi-
tioner och vill få den bästa tänkbara utbildningen som 
förbereder dig för högskolan och arbetslivet?  I så fall 
kommer Samhällsvetenskapsprogrammet med inriktning 
mot beteendevetenskap på JENSEN gymnasium att 
passa dig perfekt!

Vad får du lära dig?
Samhällsvetenskapsprogrammet ger dig kunskaper om 
samhällsutvecklingen i Sverige och världen. Du får träning 
i att söka, sammanställa och kritiskt granska informa-
tion. Väljer du den beteendevetenskapliga inriktningen 
får du dessutom läsa kurser som psykologi, sociologi och 
kommunikation.  Här får du lära dig mer om hur män-
niskan fungerar både i grupp och som enskilda individer. 
Hur formas vår personlighet? Vilken roll spelar barn-
domen för vem vi blir som vuxen? Hur påverkas vi av de 

grupper som vi är en del av, såsom familjen, skolklassen 
eller ett kompisgäng? Inom beteendeinriktningen på 
JENSEN gymnasium har vi valt att lägga extra fokus på 
ovanstående frågor genom programfördjupande kurser i 
psykologi, sociologi, juridik samt humanistisk och sam-
hällsvetenskaplig specialisering. Specialiseringen innebär  
att du kan fördjupa dig ännu mer inom ett beteende- 
vetenskapligt område som intresserar just dig. Under-
visningen bedrivs i kontakt med olika samhällsinstitu-
tioner, med relevanta studiebesök samt gästföreläsare.

Vad kan du arbeta med i framtiden?
Samhällsvetenskapsprogrammet med inriktning mot 
beteendevetenskap ger dig en bred utbildning som för-
bereder dig inför högskolestudier. Senare i livet kan du 
arbeta exempelvis som psykolog, socionom, sjuksköterska, 
familjerådgivare, kriminalvårdare, kurator eller kanske i 
en ledande position inom näringslivet?

Är du intresserad av hur besluten som påverkar våra liv 
fattas – och vad du kan göra för att påverka dem? Vill 
du lära dig mer om hur levnadsvillkoren kan förbättras 
för människor i din stad, i ditt land och i världen? Du 
tycker redan om att diskutera, undersöka, ifrågasätta och 
argumentera – men du vill bli ännu bättre. Är du dess-
utom nyfiken på varför människor kan tycka så olika om 
till exempel skatter, krig, kärnkraft, religion, miljön eller 
jämställdhet? Om du känner igen dig i ovanstående så är 
Samhällsvetenskapsprogrammet med inriktningen sam-
hällsvetenskap något för dig!

Vad får du lära dig?
Utbildningen tränar din förmåga att analysera och se 
samhällsfrågor och problem ur olika perspektiv. Du får 
öva dig i att argumentera, att kritiskt granska, att söka och 
värdera fakta och information. Du får kunskaper om sam-
hällsutveckling, ideologier, politik och ekonomi i Sverige 
och i världen. Studierna tränar och förbereder dig för att 
både fortsätta studera och arbeta efter gymnasiet, men 

fokus är på vidare studier. Undervisningen varvas med 
studiebesök och gästföreläsningar. Tillsammans med upp- 
gifter från, och samarbeten med, näringsliv och politiska 
instanser i staden där du bor får du inblick i, och erfaren-
heter av, den värld som väntar efter gymnasiet. Du tränar 
för verkligheten! Det som utmärker Samhällsvetenskaps- 
programmet med inriktning samhällsvetenskap är fram-
förallt fler kurser i historia, religion och samhällskunskap. 
Du får också läsa filosofi, sociologi, psykologi, geografi till-
sammans med till exempel matematik, engelska, svenska 
och moderna språk.

Vad kan du arbeta med i framtiden?
Genom det samhällsvetenskapliga programmet kom-
mer du vara väl förberedd för vidare studier vid univer-
sitet och högskolor, men också för arbete inom både den 
offentliga och privata sektorn. Du förbereder dig för att 
kunna arbeta med och för människor inom yrken som 
exempelvis politiker, jurist, polis, psykolog, lärare, fors- 
kare, utredare, journalist eller varför inte diplomat?

Samhällsvetenskap

SA

SA

Programmet finns i:
Malmö

Programmet finns i:
Lund
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Ekonomi

Är du en person som vill utmana dig själv? Vill du veta 
hur världsekonomin påverkar Sverige? Är du intresserad 
av att utveckla nya idéer och lära dig hur man framgångs-
rikt driver ett eget företag? Vill du veta mer om 
marknadsföring och företagandets villkor i samhället? 
Lockas du av att leda andra? Då är Ekonomiprogram-
met med inriktning ekonomi något för dig!

Vad får du lära dig?
Utbildningen gör dig väl förberedd för vidare studier 
på universitet eller högskola. Programmet ger dig breda 
kunskaper om företagandets villkor och spelregler i 
samhället. Du får även lära dig mycket om exempelvis 
marknadsföring, lagar och regler, ledarskap, redovisning, 
privatekonomi och entreprenörskap. I undervisningen 
får du arbeta på många olika sätt där teori knyts till 
praktik genom exempelvis företagsbesök, ämnesöver-
gripande projekt och föreläsare från näringsliv och hög-
skola. Om du läser Ekonomiprogrammet på JENSEN 

får du dessutom starta och driva ett eget företag genom 
Ung Företagsamhet. Det innebär att du får möjlighet 
att träna och utveckla din kreativitet, ledarskapsförmåga 
och företagsamhet. 

Vad kan du arbeta med i framtiden?
Med Ekonomiprogrammet som grund kan du välja många 
olika vägar. Läser du vidare på högskolan står dörrarna 
öppna för alla samhällsvetenskapliga utbildningar, exem-
pelvis företagsekonomi, nationalekonomi, statsvetenskap, 
juridik, pedagogik eller sociologi. Ekonomiprogrammet på 
JENSEN gymnasium gör dig väl förberedd för en karriär 
inom näringslivet eller i stat och kommun. Med en hög-
skoleutbildning i ekonomi har du dessutom hela världen 
som arbetsmarknad. Efter studenten finns även möjlighet 
att starta eget företag eller arbeta som ekonomiassistent, 
ekonomiadministratör eller kanske med försäljning.

EK

Juridik
Är du en person som är intresserad av samhällsförhål-
landen i Sverige och i andra länder? Reagerar du på 
orättvisor? Skulle du vilja lära dig om vad som enligt 
lagen är rätt och fel? Är du en person som tycker om att 
hitta lösningar till problem och inte nöjer dig förrän du 
kommit fram till rätt svar? Vill du dessutom lära dig mer 
om hur ett företag fungerar? Då är Ekonomiprogram-
met med juridisk inriktning någonting för dig.

Vad får du lära dig?
Utbildningen riktar sig till dig som planerar att studera 
vidare på högskola eller universitet och har siktet in-
ställt på att arbeta inom näringslivet eller den offentliga 
sektorn. Utbildningen ger dig fördjupad kunskap inom 
ekonomi, lagar och regler som är nödvändig för att 
förstå hur individer och företag fungerar och samverkar 
i dagens samhälle.

Du kommer exempelvis lära dig hur det svenska rätts-
väsendet fungerar, men även hur man dömer i en rätte-
gång. Förutom bredare ämnen som samhällskunskap, 

historia och religionskunskap läser du bland annat 
företagsekonomi, privatjuridik, affärsjuridik och språk. I 
dessa kurser lär du dig metoder för analys, argumentation 
och problemlösning inom juridikens område. I under- 
visningen görs även företags- och rättegångsbesök och 
vi använder oss av verklighetsbaserade fall.

Vad kan du arbeta med i framtiden?
Ekonomiprogrammet med inriktning juridik ger dig en 
bred utbildning med många valmöjligheter. Du blir be-
hörig till de flesta utbildningar inom humaniora, ekonomi 
och samhällsvetenskap och kan till exempel utbilda dig till 
jurist, polis eller civilekonom. Ekonomiprogrammet med 
juridisk inriktning gör dig väl förberedd för en karriär 
inom näringslivet eller inom stat och kommun.

EK

Programmet finns i:
Malmö och Lund

Programmet finns i:
Malmö
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Naturvetenskap 
Vill du ha en bra förberedande utbildning inför kom-
mande studier på högskola och universitet? Gillar du 
matematik, kemi, fysik och biologi? Är du en kreativ 
problemlösare som gillar att experimentera och testa 
dig fram med hjälp av praktiska lösningar innan du drar 
några slutsatser? Då är Naturvetenskapsprogrammet 
rätt för dig! 

Vad får du lära dig?
Du får goda kunskaper i matematik, kemi, fysik och bi-
ologi. Du får även lära dig mer om hur naturvetenskap 
och samhällsutveckling påverkar varandra. Andra spän-
nande delar i utbildningen är att du får lära dig att skriva 
vetenskapliga rapporter, genomföra laborationer, delta i 
lärorika projekt och självklart får du också utveckla din 
förmåga till problemlösning och kritiskt tänkande. Till-
sammans genomför vi studiebesök inom relevanta verk-

samheter och på detta sätt erbjuds du en djupare inblick i 
hur det är att arbeta inom yrken kopplade till naturveten- 
skap och forskning. Du får träna på färdigheter och  
arbetssätt som är viktiga när du går vidare till universitet 
och högskola.  Du läser självklart många naturvetenskap- 
liga kurser men kan också bredda din utbildning och 
välja kurser inom andra ämnesområden. 

Vad kan du arbeta med i framtiden?
Naturvetenskapsprogrammet är den bredaste gymna-
sieutbildningen och ger dig möjlighet att söka nästan 
vilken högskoleutbildning som helst. Du kan bland annat 
arbeta som läkare, civilingenjör, arkitekt eller forskare, 
men också som journalist eller lärare. Med en naturveten-
skaplig utbildning på högskolenivå har du även stora 
möjligheter att få arbete utomlands.

NA

Försäljning och entreprenörskap

Är du driftig, påhittig och utåtriktad? Lockas du av 
tanken att driva ett eget företag, eller att arbeta med 
försäljning? Ser du möjligheter där andra ser problem? 
Är du bra på att förverkliga dina idéer och vill se resultat 
av ditt arbete? Då är Handelsprogrammet med inrikt-
ning försäljning och entreprenörskap rätt för dig!

Vad får du lära dig?
Du kommer att få lära dig det mesta om hur ett företag 
drivs, hur en affärsidé kommer till och hur man arbetar 
projektorienterat. Du kommer även att få kunskaper 
om hur ekonomi och olika typer av marknadsföringsåt-
gärder fungerar. Dessutom kommer du att förstå vik-
ten av att ha nöjda kunder och hur man kan påverka 
dem till att köpa just dina produkter eller tjänster. Du 
läser kurser såsom Praktisk marknadsföring, Näthandel, 
Företagande och entreprenörskap samt Företagsekono-

mi. Under ett års tid kommer du att driva ett företag 
via Ung Företagsamhet. Då får du möjlighet att ar-
beta praktiskt samt tillämpa de kunskaper du lärt dig. I 
Handelsprogrammet ingår även 15 veckors praktik där 
du får pröva hur det är att arbeta inom olika yrkesom-
råden. Både Ung Företagsamhet och praktiken ger dig 
möjlighet att skapa viktiga kontakter med framtida ar-
betsgivare.

Vad kan du arbeta med i framtiden?
Programmet ger dig en mycket god grund för ett fram-
tida yrke som försäljare eller företagare. Oavsett vilket du 
väljer kan du arbeta med privatpersoner som kunder eller 
erbjuda andra företag dina produkter eller tjänster. Du kan 
också välja att fortsätta med vidare studier inom exempel-
vis marknadsföring och ekonomi, genom att välja att läsa 
Svenska 3 som individuellt val.

HA

Programmet finns i:
Malmö och Lund

Programmet 
finns i: Lund
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I den nya gymnasieskolan ska entreprenörskap 
löpa som en röd tråd genom alla utbildningar. Ung 
Företagsamhet (UF) är ett ypperligt sätt att arbeta 
med entreprenörskap. Genom att arbeta med UF 
utvecklar du din språkliga och kommunikativa 
förmåga, men också sociala och kreativa kompe-
tenser. Denna kompentens efterfrågas av såväl  
arbetsgivare som av samhället i stort.

På JENSEN gymnasium får alla elever möjligheten 
att arbeta med UF, som innebär att du tillsammans 
med några andra elever startar och driver ett eget 
företag där ni utvecklar och säljer riktiga produkter 

eller tjänster. Du får också möjlighet att vara med 
på mässor och andra säljtillfällen samt delta i olika 
tävlingar. Inom Handels- och Ekonomiprogrammet 
är det obligatoriskt att driva ett UF-företag, medan 
man inom de andra programmen kan välja det som 
ett individuellt val.

Flera UF-företag från JENSEN gymnasium har  
lyckats bra i de regionala tävlingarna och Young 
Inspiration UF – ett av våra UF-företag vann priset 
Bästa logotyp förra året. 

Ung Företagsamhet

Alla elever som läser på Ekonomiprogrammen i 
Malmö har möjligheten att bli diplomerade gym-
nasieekonomer. Kriterierna för att bli Diplomerad 
Gymnasieekonom har utarbetats i samarbete med 
högskolor, universitet och representanter från 
näringslivet. De är väl förankrade i arbetslivet och 
gör dig konkurrenskraftig på arbetsmarknaden.

Under utbildningen kommer du att få lära dig att 
starta och driva eget företag och utveckla din af-
färskompetens, din språkliga säkerhet och din 

förmåga att använda digitala verktyg i ditt arbete. 
Du får goda chanser att hitta relevanta extrajobb 
efter studenten och under dina högskolestudier, 
exempelvis som ekonomiassistent, redovisnings-
konsultassistent och marknadsassistent. 

Väljer du att arbeta direkt efter gymnasiet finns 
stora möjligheter att göra karriär genom intern-
utbildningar och traineeprogram inom företags-
världen.

Diplomerad Gymnasieekonom 
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Träning för verkligheten

Träning för verkligheten
I undervisningen utgår vi från och tränar på de kom-
petenser och förmågor som vi vet är viktiga för att nå 
framgång i studier och arbetsliv. Förutom goda kun-
skaper i de kurser du läser får du träna din förmåga 
att ta personligt ansvar. Du kommer att utveckla din 
sociala kompetens och bli bättre på att samarbeta och 
leda grupper. Träning för verkligheten innebär också 
att vi eftersträvar mycket kontakt med universitet och 
arbetsplatser genom samarbeten, gästföreläsningar och 
studiebesök. Konceptet präglar alla våra utbildningar 
och genomsyrar skolans miljö och kultur. 

Engagerade och skickliga lärare 
Våra elever beskriver ofta hur mycket de uppskattar 
lärarnas ämneskunskaper, deras engagemang och att 
de inspirerar och motiverar eleverna att utvecklas. Du 
kommer själv att upptäcka att dina lärare hela tiden har 
en dialog med dig om din utveckling och dina resultat. 
De hjälper dig att hitta dina styrkor och stöttar dig i att 
förbättra de områden som behöver utvecklas. 

Coachning och mental träning 
För att våga förverkliga sina idéer och nå sina mål krävs 
självförtroende, uthållighet och motivation. Vi arbetar 
därför med beprövade metoder inom coachning och 
mental träning. Tillsammans med din coach och dina 

lärare får du träna på att sätta upp mål och delmål samt 
formulera en realistisk plan för dina studier och din 
personliga utveckling. 

Hälsa
Även din fysiska hälsa är avgörande för hur du ska lyckas 
i studier och arbete. Därför får du som elev på JENSEN 
gymnasium gå på dagliga, pedagogiska promenader. Det 
innebär att vi genomför en del av lektionen under en 
promenad utomhus istället för att bara sitta stilla i klass-
rummet. Du får dessutom möjlighet till idrottsundervis-
ning under tre år och kan även engagera dig i Skol-IF.

Trivsel och arbetsro
Vi lägger stor vikt vid att skapa en lugn studiemiljö där 
alla kan koncentrera sig, känner sig trygga och vågar 
uttrycka sina åsikter och tankar. Skolledare, lärare och 
övrig personal skapar trygghet genom tydligt ledarskap 
och hög vuxennärvaro. Vi har även ett väl utbyggt elev-
hälsoteam med duktiga skolsköterskor, kuratorer, studie- 
och yrkesvägledare, specialpedagog och skolvärdar. 

Effektiva studier
Genom en effektiv schemaläggning utan onödiga hål-
timmar ger vi dig möjlighet att hinna med både lektioner 
och läxläsning under skoldagen. Halva arbetsdagen har 
du lektioner, och resten av dagen är din arbetstid (A-

Vår målsättning är inte bara att du ska nå goda studieresultat under gymnasiet. Vi vill även att du, när du tar 
studenten från JENSEN gymnasium, är väl rustad för akademiska studier och har utvecklat kunskaper och 
förmågor som gör dig attraktiv på arbetsmarknaden.
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tid) som du använder för att arbeta med (till exempel) 
läxor, gå på fördjupning och göra studiebesök. Det ger 
dig möjlighet att ägna kvällarna åt annat. Alla våra 
lektioner är lärarledda och undervisningstiden är lika 
hög eller högre på JENSEN gymnasium jämfört med 
andra skolor. Hos oss koncentrationsläser du många av 
dina ämnen. Det betyder att du har färre ämnen i taget, 
vilket innebär att du kan lägga mer fokus på varje en-
skilt ämne.

Fördjupning och stöd
Våra lärare finns på plats 08.00-17.00 och du är alltid 
välkommen att kontakta dina lärare eller din coach. 
Under A-tid har du möjlighet att gå på JENSEN för-
djupning – schemalagd läxläsning, stödundervisning 
och fördjupning under ledning av våra egna lärare. En 
annan hjälp i dina studier är vår webbaserade utbild-
ningsplattform JENSEN online. Där får både du och 
dina föräldrar information om studieresultat, schema, 
kursplanering och mycket annat.

En fördel med att gå i en liten skola är att det är bra kontakt 
mellan lärare och elever. Yohanna Jacobsson, SA2 LUND

				  
Här får man också  med sig kunskaper utöver ämneskunskaperna, 
som till exempel mental träning och träning för verklighetens olika 
situationer. Emma Borin, SA2 MALMÖ
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Möt tre av Malmös lärare

En riktig bra lärare har djup kunskap i sina ämnen, bryr sig om sina elever och är skicklig i att motivera och 
lära ut. Möt tre av våra behöriga gymnasielärare, Edgar Jakobsson, Pia Tullgren och Tulio Capriles, och hör dem 
beskriva hur det är att vara lärare på JENSEN gymnasium Malmö. 

Mötet elev – lärare
Alla tre är överens om att det bästa med att var lärare 
är elevkontakten och den utveckling som sker hos både 
lärare och elever under inlärningsprocessen. ”Det är  
extra stor glädje när man känner att ansträngningar för 
att hjälpa elever ger effekt, och de lyckas nå sina uppsatta 
mål” säger Edgar som undervisar i svenska och historia. 	
	 För att väcka intresse för sina ämnen bjuder de på sig 
själva i klassrummet och väcker elevernas nyfikenhet 
genom att ta upp aktuella ämnen. Pia, som undervisar 
i religionskunskap och historia, berättar att hon arbetar 
med elevmedverkan och delaktighet i sina ämnen för att  
engagera och därmed skapa goda förutsättningar för 
eleverna att lyckas med sina studier.

Skapa motivation
På JENSEN gymnasium arbetar lärarna med ett 
coachande förhållningssätt. ”Jag uppskattar att det går 
att följa eleven över lång tid och därmed skapa en god 

relation som stödjer utveckling” säger Pia. Att alla lärare 
engagerar sig i elevernas utveckling och alla elever blir 
sedda är en annan sak de vill lyfta. ”Lärarna bryr sig 
verkligen i sin roll här på JENSEN gymnasium” berättar 
Tulio som undervisar i ekonomiämnen. ”När eleverna 
ger mig feedback säger många att jag bryr mig om och 
tar mig tid” fortsätter han, och tycker självklart att det 
är roligt att få höra.

Samarbete
”Det är verkligen en god stämning på skolan, både 
bland oss lärare och bland eleverna” berättar Edgar. Det 
skapar samarbetsmöjligheter och ett gott arbetsklimat 
vilket Pia bekräftar. ”Ja, det finns en väldig arbetsglädje 
här på skolan” fyller hon i. Tulio avslutar med ”vi lärare 
stöttar varandra över ämnesområdena, vilket gör att vi 
snabbt kan reagera så att nödvändiga förändringar kom-
mer till stånd.”
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Möt en av Lunds lärare

En riktig bra lärare har djup kunskap i sina ämnen, bryr sig om sina elever och är skicklig i att motivera och lära 
ut. Mikael Arnström är behörig gymnasielärare i fysik och matematik. Han kommer här att beskriva hur det är att 
vara lärare på JENSEN gymnasium Lund. 

Coachande förhållningssätt
På JENSEN gymnasium jobbar behöriga och engag-
erade lärare som arbetar för att ge varje elev så goda 
förutsättningar som möjligt för att lyckas. ”Jag jobbar 
med coachande förhållningssätt och skapar relationer 
som är grund för kommunikation och undervisning. 
Det bäst med att vara lärare är elevkontakten, särskilt 
när man känner att man lyckas med utbildningen” 
berättar Mikael och fortsätter ”en fördel med att jobba 
som lärare på JENSEN är även att man får varierande 
arbetsdagar.”

Engagerade lärare och möjlighet att påverka
Snabba beslutsvägar, ett lösningsorienterat förhållnings- 
sätt och närvarande skolledning ger både elever och 
lärare stora möjligheter att påverka verksamheten. En 
annan sak som utmärker JENSEN gymnasium är att 
lärarna har högt ställda förväntningar på sina elever. 

”Det speciella med att vara lärare på JENSEN är att 
alla som jobbar här visar stort engagemang för eleverna 
och deras individuella utveckling” säger Mikael. För att 
skapa intresse för sina ämnen använder han olika me-
toder och försöker variera utbildningens upplägg. ”Jag 
försöker dagligen koppla till träning för verkligheten. 
Det brukar hjälpa de flesta elever att komma igång” 
fortsätter han. 

Tränar eleverna för verkligheten
Kärnan i vår verksamhet utgörs av skolans unika utbild-
ningskoncept ”Träning för verkligheten” som syftar till 
att förbereda eleverna för högre studier och arbetsliv. 
”Det bästa med JENSEN gymnasium är att träning för 
verkligheten står i fokus och uppskattas av de flesta. Det 
är också en styrka att ha gott samarbetsklimat och god 
stämning mellan kollegorna. Vi stödjer och hjälper var-
andra” avslutar Mikael. 
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Efter studenten

Från UF-företag till handelsbolag 
Under sitt tredje gymnasieår startade Johanna Mjörnheim 
och Anne-Lie Karl Tredje Hand. Idén är att designa och 
sy om secondhandkläder och sälja dem. Tanken är att 
skapa trendiga plagg utan att producera nya material.
	 Tredje Hand vann priset som ”Bästa vara” på UF-
mässan 2009. Hösten 2010 startade Tredje Hand som 
handelsbolag.

Vad har hänt sedan studenten?
I februari 2010 medverkade Tredje Hand på Nordiska 
Museets utställning ”Medvetenhet”. Just nu studerar  
Johanna på Civilekonomprogrammet och Anne-Lie ar-
betar som restaurangchef samtidigt som de driver Tredje 
Hand. De säljer sina produkter både via sin webbshop 
www.tredjehand.se och på Flying A Vintage, en butik på 
Södermalm i Stockholm. 
	 De har båda lärt sig att kombinera sitt eget företag 
med allt annat. En stor fördel är att själva kunna bestäm-
ma hur mycket tid de vill och kan lägga på sitt företag i 
olika perioder.

På JENSEN gymnasium tränar vi våra elever för verkligheten och ger dem förutsättningar för att lyckas och för 
att nå sina mål efter gymnasiet. Här får du möta två av våra före detta elever och ta del av deras berättelser om 
vad som hände efter studenten.

Vad lärde ni er på JENSEN gymnasium – som nu är 
viktigt i ert arbete?
Att starta ett UF-företag är en fantastisk möjlighet, 
man får lära sig att hitta lösningar på alla problem som 
dyker upp. Vi lärde oss allt från webbdesign, bokföring 
till marknadsföring. Genom UF-företaget får du en bra 
förberedelse för verkligheten. 
	 Det var också intressant att få en inblick i hur men-
tal träning fungerar. Det är stressigt i vissa perioder 
och då är det viktigt att kunna stanna upp och andas. 
Vi hade också möjlighet under studietiden att planera  
mycket av vår tid själva i och med den effektiva schema- 
läggningen.

Vilka är era bästa råd till den som ska välja gymnasium?
Utgå från vilket program som du tycker är mest intressant 
och roligt, se till att det är högskoleförberedande så att 
du har många möjligheter öppna efter studenten. Välj en 
skola som verkar ha bra lärare och ett schema som passar 
din studietakt. 
	 Våga även välja en skola där du inte känner någon 
från början. Det gjorde det mer spännande att åka till 
skolan varje dag och du lär känna massor av människor 
som kan bli dina bästa vänner.
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Våra skolor

Göteborg 
Kungsportsplatsen

 BORÅS

ÖREBRO

jönköping

Helsingborg

LUND

malmö

göteborg 
Näckrosdammen

Uppsala

VÄSTERÅS

STockholm Norra stockholm Södra

stockholm Västrastockholm Östra

LINKÖPING
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JENSEN gymnasium
– en del av JENSEN education

De skolor som JENSEN gymnasium driver är fristående 
gymnasieskolor, vilket innebär att vi inte har en kom-
mun som huvudman. Skolorna ägs istället av JENSEN 
education, ett renodlat utbildningsföretag som är religi-
öst och politiskt obundet.
	 Friskolor lyder under samma lagar som komunala  
skolor, och finansieras på samma sätt, det vill säga 
av kommunala skattemedel,  genom den så kallade  
skolpengen. Det är den statliga myndigheten Skol- 
inspektionen som ger tillstånd och som regelbundet 
utövar tillsyn.
	 Utbildningarna vid friskolor är och ska enligt lag vara  
avgiftsfria. Det kostar alltså ingenting att gå på  
JENSEN gymnasium. Till skillnad från kommunala 
skolor är friskolor riksrekryterande, vilket innebär att 
alla kan söka till en friskola, oberoende av vilken kom-
mun man bor i.

JENSEN education är ett av Sveriges största privata 
utbildningsföretag med verksamhet i Stockholm, 

Göteborg, Malmö, Uppsala, Lund, Helsingborg, 
Borås, Jönköping, Linköping, Västerås och Öre-
bro. Företaget har drygt 7 000 elever, 500 heltidsan-
ställda medarbetare samt ett 100-tal deltidsanställda  
lärare och utbildningskonsulter. 
	 JENSEN education omsätter 470 MSEK och växer 
organiskt. Företaget har stabil ekonomi och hög-
sta kreditbetyg av UC. JENSEN education grunda-
des år 1996 av Håkan Jensen, företagets vd och ägare.  
JENSEN educations pedagogik ”Träning för verklighe-
ten” genomsyrar all verksamhet. 
	 I korthet handlar den om att träna de färdigheter som 
leder till framgång för individen i den verklighet som 
hon kommer att möta efter sin utbildning. Verksamhe-
ten präglas av hög kvalitet, hög kundnöjdhet, hög perso-
naltrivsel och tydliga värderingar. 
	 Företaget har verksamhet inom sju olika områden 
– förskola, grundskola, gymnasium, vuxenutbildning,  
yrkeshögskola, business school och karriär och utveck-
ling.

JENSEN education har bland annat tilldelats följande utmärkelser under de senaste åren: 

• 	Stockholms stads Kvalitetsutmärkelse 2005, 2006, 2008 och 2010.
• 	”En av Sveriges Bästa Arbetsplatser” av Great Place to Work Institute 2008 och 2009.
• 	”Gasellföretag” 2003, 2005, 2006, 2007, 2008, 2009 och 2010 av Dagens Industri.
• 	”Årets Superföretag” 2007, 2008, 2009 och 2010 av Veckans Affärer.
• 	”Utmärkelsen Hälsosam Pedagogik” av 
		 Nationellt Centrum för Främjande av Fysisk aktivitet hos barn och ungdom 2005.
• 	”Hälsodiplomerad arbetsplats” av Korpen 2008.
• 	”Sveriges Snabbväxare 2009” av tidningen Affärsvärlden.

ÅRETS SUPERFÖRETAG 
2007, 2008, 2009, 2010

hälsodiplomerade
2008

 2008 och 2009

Utmärkelsen 
hälsosam pedagogik

GASELLFÖRETAG 
2003, 2005, 2006, 2007, 

2008, 2009 och 2010
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JENSEN gymnasium
Västergatan 45, MALMÖ
Växel: 040-601 87 00
Fax: 08-450 22 01

Öppet hus
Söndag 13/11 kl 12-14
Onsdag 16/11 kl 18-20
Lördag 26/1 kl 18-20
Lördag 21/1 kl 12-14
Tisdag 17/4 kl 18-20 (Prova-på kväll)                  

JENSEN gymnasium
Trollebergsvägen 14, LUND
Växel: 046-271 77 20 
Fax: 08-450 22 01

Öppet hus
Torsdag 24/11 kl 18-20 
Lördag 10/12 kl 12-14
Lördag 28/1 kl 12-14
Torsdag 16/2 kl 18-20
Tisdag 28/2 kl 18-20
Onsdag 25/4 kl 18-20
Torsdag 10/5 kl 18-20


